
２０１９年度ハイキング同好会会計報告

月　日 内　容 担当科 参加人員 収　入 支　出 残　高
3月1日 前年度繰越金 ¥20,072 ¥20,072

会費（￥2,000/名） 会員18名
3月1日 ２０１９年度会費　１４名 ¥28,000 ¥48,072
3月26日 ２０１９年度会費　　３名 ¥6,000 ¥54,072
4月5日 ２０１９年度会費　　１名 ¥2,000 ¥56,072

4月5日 昭和記念公園散策 (ふる伝） （会員16名、特別参加1名）
国営昭和記念公園・昭和天皇記念館
共通入場券（ｼﾙﾊﾞｰ\520）のうち\20補助,17名 ¥340 ¥55,732

5月10日 赤城自然公園ハイキング (美工） （会員16名、特別参加4名）
バス旅行参加費残金 ¥3,200 ¥58,932

6月5日 ふる伝・７月分下見費用 ¥4,080 ¥54,852

6月7日 水郷佐原あやめﾊﾟｰｸ、鹿島神宮参拝 （福祉） (会員15名、特別参加2名)
バス旅行不足分補填 ¥2,180 ¥52,672

7月5日 嵐山の史跡と自然散策 (ふる伝） (会員11名、特別参加1名) ¥0 ¥52,672

8月23日 福祉・９月分下見費用 ¥4,100 ¥48,572

9月6日 長瀞七草寺巡り （福祉） (会員15名、特別参加3名) ¥0 ¥48,572

10月4日 八千穂高原白駒池ハイク (美工） (会員15名、特別参加5名)
バス旅行不足分補填 ¥5,080 ¥43,492

11月1日 筑波山ハイキング (ふる伝） (会員12名、特別参加5名）
バス旅行不足分補填 ¥360 ¥43,132

11月15日 福祉・1月分下見費用 ¥5,826 ¥37,306

12月6日 深谷街歩き・忘年会 (美工） （会員13名）街歩き ¥0 ¥37,306
忘年会残金収入 （会員13名）忘年会 ¥2,000 ¥39,306

12月29日 ふる伝・２月分下見費用 ¥9,152 ¥30,154

1月10日 桐生・茶臼山ハイキング （福祉） (会員11名、特別参加1名） ¥0 ¥30,154

2月7日 深川街歩き (ふる伝） (会員14名、特別参加3名）
江東区清澄庭園入園料補填 ¥1,000 ¥29,154

　　　 8　　　　　　　　 0
3月6日 天覧山・多峯主山ﾊｲｷﾝｸﾞと総会 (美工） (会員9名、特別参加2名）予定 ¥0 ¥29,154

¥61,272 ¥32,118 ¥29,154

次年度繰越金 ¥29,154

以上の通りご報告します。
三熊会ハイキング同好会
会計　　加藤　ひろ子
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